关于公示第七批天津市武清区非物质文化遗产代表性传承人名单的公告

     为进一步加强我区非物质文化遗产代表性项目名录建设，有效保护和传承我区非物质文化遗产，弘扬中华优秀传统文化，根据《中华人民共和国非物质文化遗产法》《天津市武清区非物质文化遗保护条例》的规定，区文化和旅游局开展了第七批区级非物质文化遗产代表性传承人申报和推荐工作。通过传承人申报、区文旅局非遗办公室初审，并经区非遗专家组评议等程序，拟推荐第七批市级非物质文化遗产代表传承人5人。现将推荐项目名单向社会公示，听取社会意见，公示期为5天（2023年6月13日至2023年6月17日）。
    异议受理单位：天津市武清区文旅局非遗办公室
    联系电话：22202684
    通讯地址：天津市武清区雍阳东道18号
    邮编：301700
    电子邮箱：wqqwhgbgs@tj.gov.cn

 附件：第七批天津市武清区非物质文化遗产代表性传承人名单

                             武清区文化和旅游局
                              2023年6月13日

[bookmark: _GoBack]附件:

第七批天津市武清区非物质文化遗产
代表性传承人名单

1.张锡纯中医药文化              陈宝贵
2.李氏太极拳项目                邢启林
3.庞庄村同乐登云会              孙立永
4.天津静花缘绒花制作技艺        果兆静
5.杨村六街彩色剪纸              闫海荣